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Tomi Kukkonen Tmi Metallityd Kukkonen AHVENINEN 040-7517963 |kukkonen.tomi@hotmail.com Joensuu

Cecilia Hoikka Asistencia Talopesu ESPOO 050-3517595 [cecilia.hoikka@talopesu.fi www.talopesu.fi Uusimaa

Tuomas Soronen Sorcolor Oy ESPOO 044-3503929 |tuomas.soronen@sorcolor.fi Uusimaa

Timo Vuori T:mi Apukotiin Espoo ESPOO 0400-442706 |timo@apukotiin.fi www.apukotiin.fi PK-Seutu

Harri Heiskanen Tmi M.Nykédnen ESPOO 040 1644373 |habitti@gmail.com

Mikko Nykanen Tmi M.Nykénen ESPOO 0407602263 |huntti.nykanen@gmail.com

Aukusti Heikkild Tupamaalarit Oy ESPOO 040-8228078 |asiakaspalvelu@tupamaalarit.fi www.tupamaalarit.fi Etela-Suomi

Johan Hoikka Asistencia Talopesu ESPOO 050-3517961 |info@talopesu.com www.talopesu.fi Uusimaa

Kai Malaska Firma Kai Malaska HANKO 050-4456217 |info@hhmt.fi www.hhmt fi Hanko, Raasepori

Nina Malaska Hango/Hangon Mékkitalkkari HANKO 050-4456216 |info@hhmt.fi www.hhmt.fi Hanko, Tammisaari

Pekka Huttunen HAUKIPUDAS 040-5858867 |pekhuttunen@hotmail.com Oulu, Pohjois-Pohjanmaa

Mikael Lidman Asfalttilike E.Lidman Oy HELSINKI 0400401667 |mikael.lidman@elidman.fi Uusimaa

Jouni Argillander Icopal katto Oy HELSINKI 040-5698781 |fijar@bmigroup.com

J. Joutsio Kattopesu.com HELSINKI 0400-5188000 |info@kattopesu.com www.kattopesu.com Koko Suomi

1. Kokkonen Kattopesu.com HELSINKI 0400-5188000 |info@kattopesu.com www.kattopesu.com Koko Suomi

Mika Salsoila KOY liris HELSINKI 050-3625772 |mika.salsoila@nkl.fi

Timo Juurikoski KOY liris HELSINKI 050-3625772 |timo.juurikoski@nkl.fi

Rain Tarkus Lansi-Valu Oy HELSINKI 0400-265363 |info@ionic.fi www.ionic.fi UUsimaa

Marko Meriluoto Linsi-Valu Oy HELSINKI 040-3737851 |marko@ionic.fi www.ionic.fi Uusimaa

Joonas Palkonen Palkonen&Pojat HELSINKI 045-1804818 |joonas.palkonen@kattohuoltomiehet.fi www.kattohuoltomiehet.fi Uusimaa
Helsinki, Espoo, Vantaa,
Kirkkonummi, Kauniainen, Sipoo,

Perttu Myllymaki Palkonen&Pojat Ay HELSINKI 040-5256035 |info@kattohuoltomiehet.fi www.kattohuoltomiehet fi Kerava, Tuusula, Vihti
Helsinki, Espoo, Vantaa,
Kirkkonummi, Kauniainen, Sipoo,

Joonas Palkonen Palkonen&Pojat Ay HELSINKI 045-1804818 |info@kattohuoltomiehet.fi www.kattohuoltomiehet.fi Kerava, Tuusula, Vihti

Erkki Pontio Saumalaakso Oy HELSINKI 09-47614700 |info@saumalaakso.fi www.saumalaakso.fi Etela-Suomi

Tuomas Soronen Sorcolor Oy HELSINKI 044-3503929 [tuomas.soronen@sorcolor fi Uusimaa

Jukka-Pekka Loponen [Suomen Julkisivuhuolto Oy HELSINKI 044-3008290 |jukkis.loponen@sijsh.fi Etela-Suomi

Jorma Vilkman Sahkéveljet Oy HELSINKI 0500-566777 |jorma.vilkman@outlook.com Keski-Uusimaa

Pekka Vilkman Sahkéveljet Oy HELSINKI 050-5601146 |pekka.vikman@gmail.com Keski-Uusimaa

Hans Bergroth Tremendo HELSINKI 045-8041000 [hans@tremendo.fi www.tremendo fi Uusimaa

Marjo Heikkild Tupamaalarit Oy HELSINKI 040-1804811 |asiakaspalvelu@tupamaalarit.fi www.tupamaalarit.fi Uusimaa

Rafael Heikkila Tupamaalarit Oy HELSINKI 040-1804811 |asiakaspalvelu@tupamaalarit.fi www.tupamaalarit.fi Uusimaa

Miska Linna Helsingin kattohuolto&Maalaus HELSINKI 050 5890744 |miska.linna@gmail.com

Samuli Kulmala Huittisten Talohuolto Oy HUITTINEN 050-5262457 [samuli.kulmala@hthoy.fi www.hthoy.fi Varsinais-Suomi




Timo Kulmala Huittisten Talohuolto Oy HUITTINEN 050-4092686 |timo.kulmala@hthoy.fi www.hthoy.fi Varsinais-Suomi

Jukka Korhonen Peer Myynti Ky HYLLYKALLIO 0400-898727 Keski-Suomi

Lasse Karppa HYVINKAA 040 -7566884 Uusimaa

OlliR3iha 1 040-5656890 |olli.raiha@luukku.com Pohjois-Pohjanmaa

Jaakko Udelius Rakennus Udelius Oy ILMAJOKI 040-5493032 |jaakko.udelius@gmail.com Eteld-Pohjanmaa

Kari Vaaranmaa Rakennus Udelius Oy ILMAJOKI 050-3772900 |vaaranmaakari@gmail.com Etela-Pohjanmaa

Jari-pekka korhonen |Maalausty® Korhonen JALASJARVI 040-5953501 |jari-pekka.korhonen@netikka.fi Eteld-Pohjanmaa

Jukka Korhonen Maalaustyd Korhonen JALASJARVI 040-5953501 Etela-Pohjanmaa

Pertti Rytkdnen Mepeco Oy JANAKKALA 045-1102033 |pertti.rytkonen@mepeco.fi Kanta-Hame

Arttu Mutanen Joensuun Monipalvelu Ky JOENSUU 0500-650763 |myynti@poimukate.fi

Joona Rummukainen [Joensuun Monipalvelu Ky JOENSUU 0500-650763 |myynti@poimukate.fi

Joona llves Huoltopojat JYVASKYLA 050-5590055 |palvelu@huoltopojat.com www.huoltopojat.com Jyvaskylan talousalue

Jari Pylsy Sajakit Oy JARVENPAA 040-4164304 |sajakit@gmail.com www.sajakit. fi Uusimaa

Juhani Toivakka Maatila Toivakka KAINASTO 0400-207797 |juhani.toivakka@hotmail.com Seinéjoki, Vaasa

Antti Toivakka Maatila Toivakka KAINASTO 045-3551923 |toivakka.antti@gmail.com Seinajoki, Vaasa

Tuomas Toivakka Maatila Toivakka KAINASTO 045-1114480 |tuomas.toivakka@seamk.fi Seinajoki, Vaasa

Urmas Tiits Pohjan Kruunu Oy KANGASALA 050-3020795 |asiakaspalvelu@pohjankruunu.fi www.pohjankruunu.fi Etela- ja Keski-Suomi

Jaakko Hyvirinen Pohjan Kruunu Oy KANGASALA 040-6697580 |jaakko.hyvarinen@pohjankruunu.fi www.pohjankruunu.fi Etela- ja Keski-Suomi

Olli Juurakko Pohjan Kruunu Oy KANGASALA 040-6697580 |olli@juurakko fi www.pohjankruunu.fi Etela- ja Keski-Suomi

Ari Viljakainen Tmi Vilimix KANGASNIEMI 040-5784483 |vilimixari@gmail.com Kangasniemi ja lahialueet

Jarmo Taskinen Suomen kuivapesu oy KANTVIK 0500-814199 |jarmo.taskinen@me.com

Marko Kleinsepp Suomen kuivapesu Oy KANTVIK 0451648660 |marko.kleinse ecoclean.fi

Pasi Anttila Maalaamo Asko Anttila Oy KARKKILA 0405159566 |pasi.anttila@askoanttila.fi www.askoanttila.fi Karkkila

Mika Muurimaki Veljekset Muuriméiki Oy KAUHAJOKI 050-3713729 |mikamuu@hotmail.com Etela-Pohjanmaa

Markus Ahra Veljekset Muurimaki Oy KAUHAJOKI 050-3713729 Etela-Pohjanmaa

Matti Ruuska Veljekset Muurimiki Oy KAUHAJOKI 045-6516496 Etela-Pohjanmaa

Marko Lapikisto Maalausliike Lapikisto Ky KAUHAJOKI 0400-661416 |marko.lapikisto@pp.nic.fi Kauhajoki

Veli-Matti Salmivaara |Kirkkonummen Huolto Oy KIRKKONUMMI 09-2219090 |veli-matti.salmivaara@kirkkonummenhuolto.fi| www.kirkkonummenhuolto fi |Lansi-Uusimaa
Kirkkonummi, Siuntio, Nummela,
Lohja, Espoo, Raasepori, Lansi-

Marko Pakarinen OKT Service Oy KIRKKONUMMI 040-7489599 [marko@oktservice.fi www.oktservice fi Uusimaa

Hans Holopainen Kirkkonummen Huolto Oy KIRKKONUMMI 045-6364559 |[hans.holopainen@kirkkonummenhuolto.fi  [www.kirkkonummenhuolto.fi [Lansi-Uusimaa

Teemu Mynttinen Kirkkonummen Huolto Oy KIRKKONUMMI 040-5781180 [teme-8@hotmail.com www.kirkkonummenhuolto.fi [Lansi-Uusimaa

Matti Laukkanen Sisustus laukkanen Ky KITEE 040-5711944 |matti.laukkanen@sisustuslaukkanen.fi

Pekka Raitanen Tmi Raitanen Pekka KOSKITL 0400-386792 |tmiraitanenpekka@gmail.com

Mika Klemola Kiinteisté- ja laitehuolto M.Klemola KOTKA 0400-237156 |mika.klemola@kiinteistojalaitehuolto.net Kotka, Kymenlaakso

Petteri Koponen Kymen Kattohuolto KOTKA 040-6650455 |toimisto@kymenkattohuolto fi www.kymenkattohuolto fi Kotka, Kymenlaakso

Lasse Arvila Kymen Puhtaat Pinnat Ky KOUVOLA 0500-552211 |lasse@arvila.fi Kouvola ja lahialueet

Teemu Toivonen Markkinointi Toivonen Ky KOUVOLA 040-5432702 |teemu.toivonen@jettatalo.fi

Tomi Oinonen Pesuauto.com LAHELA 044 4044240 |tomi.cinonen@pesuauto.com

Juha Myéhanen BioComp Huolto LAHTI 050-3765926 |juha.myohanen@biocombhuolto.fi Uusimaa, Paijat-Hame
Uusimaa, Paijat-Hame, Pohjois-

Janne Mesiniemi JaMes Palvelut Oy LAHTI 0400-909506 |janne.mesiniemi@gmail.com Pohjanmaa

Vesa Rantanen Kiinteistéhuolto Rantanen Oy LAHTI 040-9624893 |vesa.rantanen@phnet.fi Lahti, Nastola, Orimattila




Vesa Linna Hameen Kiinteistéhoiva LEMPAALA 0405431431 |vesa.linna@hotmail.com
Jarkko Koivisto JGN Huolto LIEKSA 040-7667500 |posti@jgnhuolto.com www.jgnhuolto.com Pohjois-Karjala, Kainuu
Lieto, Kaarina, Turku, Raisio, Aura,
Petri Puisto T:mi Harkétien Rakennustyd LIETO 040-7361061 |petri.puisto@rakennuslieto fi www.rakennuslieto.fi Parainen, Péytya
Osmo Saarinen LIVE WELL OY LOHJA 044-9779568 |osmo.saarinen@liwell.fi www.liwell.fi Uusimaa ja Lansi-Uusimaa
Antero Saarinen LIVE WELLOY LOHJA 044-9779568 |osmo.saarinen@liwell.fi www. liwell.fi Uusimaa ja Léansi-Uusimaa
ArviSaarinen LIVE WELL OY LOHJA 044-9779568 |osmo.saarinen@liwell.fi www.liwell.fi Uusimaa ja Lansi-Uusimaa
Lauri Ikaheimonen Rakennuspesu LOHJA 0400-572226 |info@rakennuspesu.fi www.rakennuspesu.fi Uusimaa
Jari R&mo Layligisten Lahihuolto T:mi LAYLIAINEN 0400-454696 |layli.lahihuolto@gmail.com Loppi, Karkkila, Riihimaki, Hyvinkaa
Mika Rostedt MASKU 0445678071 |maskun.helmi@gmail.com
Juhani Lahteenmaki [ Merikarvian Eristerakennuspalvelu Oy MERIKARVIA 040-5918718 |posti@merapa.fi www.merapa.fi Satakunta
Janne Merildinen Maalipinta Merildinen Oy MIKKELI 050-5411 777 |janne.merilainen@maalipinta.fi
Janne Jalonen Fiksutekniikka Oy NAANTALI 050-5348548 |asiakaspalvelu@fiksutekniikka.fi www.fiksutekniikka.fi Raisio
Jyrki Kuusela Peltisetti Oy NAANTALI 0414320377 |jyrki.kuusela@peltisetti.fi
Samu Kuusela Peltisetti Oy NAANTALI 0414320377 |jyrki.kuusela@peltisetti.fi
Semi Suni Rakennus ja Saneeraus Semi Suni NAANTALI 0400-788502 |saneeraus.suni@gmail.com Naantali, Turku ja lahialueet
Jarkko Linkoala Turvallisuuspalvelut . Linkoala Oy NAANTALI 0443547760 |jilinkoala@gmail.com
Aatu Pihkoluoma Huoltotiimi Pihkoluoma Oy NAKKILA 044-5330588 |aatu@huoltotiimipihkoluoma.com Satakunta, Pirkanmaa, Varsinais-Suomi
Pauli Ryhinen PJR Rakennus Oy NERKOO 045-2335038 [pjr-rakennus@pijr-rakennus.com www.pijr-rakennus.fi Yla-Savo
Tuomas Niskanen PJR Rakennus Oy NERKOO 045-2335038 [pjr-rakennus@pir-rakennus.com www.pjr-rakennus.fi Yla-Savo
Olli Varis Siivouspalvelu Siivotaanko NURMUJARVI 040-8331555 |siivotaanko@siivotaanko.fi
Timo Aarnio Nuuksion Huolto NUUKSIO 0400 888657 |timo@nuuksionhuolto_fi
Janne Merildinen Maalipinta Merildinen Ky OTAVA 050-5411777 |janmer72@hotmail.com Mikkeli ja lahialueet
Timo Reisto Life Science Services ouLU 050-5880205 |timo.reisto@gmail.com
Raul Liivaste Bestec Oy PARKANO 0400-100405 |info@bestec.fi Parkano
Elisa Tuusa The Duunarit PARKKUU 045-6706207 |theduunarit@gmail.com Parkkuu
Markus Makinen The Duunarit PARKKUU 045-6706207 [theduunarit@gmail.com Parkkuu
Je-Maalaus PELLO 0505925844 |enbuju@hotmail.fi
Tarmo Leppénen Kuningastalot Oy PENNALA 040-5112009 |tarmo.leppanen@kuningastalot.fi
Aleksi Lehtola Vedex Oy PORI 0449728424 |aki.passilahti@sadex.fi
Hemmo Ruusunen Hemmonverstas TMI PORI 040-1840411 [hemmo@gmail.com Pori
Harri Ruusunen Hemmonverstas TMI PORI 040-1840411 [ruusunen.harri@gmail.com Pori
Henri Martiskainen | Kattopesu ja Pinnoitus Martiskainen PORNAINEN 050-3386250 [kattopesumartiskainen@gmail.com Uusimaa
Arto Orling LS kattoservice RAISIO 040-8416977 |arto.oring@kattoservice.fi
Markku Nyberg Maalauslike M. Nyberg RAISIO 040-8686534 |markku.nyberg@gmail.com Raisio
Suvi Kaukonen Maalauslike M. Nyberg RAISIO 040-8686534 |markku.nyberg@gmail.com Raisio
Jarmo Hirveld JH Servus RAUMA 050-3594911 |jhservus@gmail.com Rauma, Eurajoki, Eura, Uusikaupunki
Petri Trogen Zektor Oy RAUMA 040-5264287 |petri.trogen@gmail.com Rauma
Harri Alavesa Tmi Ht.Alavesa RAUMA 044-3353598 |harri.alavesa@gmail.com Satakunta, Varsinais-Suomi
Lauri Heino LHI-Service Oy RAUMA 050-475 7533 |asiakaspalvelu@lhiservice.fi www.lhiservice fi Koko Suomi
Lasse Luusua Katmaster Oy ROVANIEMI 0405452066 |asiakaspalvelu@katmaster.fi Lappi
Mikael Olli Katmaster Oy ROVANIEMI 040 5452066 |asiakaspalvelu@katmaster.fi Lappi
Sami Husso Katmaster Oy ROVANIEMI 0405452066 |asiakaspalvelu@katmaster.fi Lappi




Petri Voitto Kiinteistépalvelu Kokko Oy SALO 0400-954836 |juhani.kokko@gmail.com www.kiinteistopalvekokko.fi
Salo ja Salon seutukunnat, Varsinais-
Juhani Kokko Kiinteistopalvelu Kokko Oy SALO 0400-954836 |juhani.kokko@gmail.com www.kiinteistopalvekokko.fi [Suomi, Paimio, Somero
Miika Soronen Sorcolor Oy SATAKUNTA 044 2734525 |miika.soronen@sorcolor.fi Uusimaa
Samuel Soronen Sorcolor Oy SATAKUNTA 0442192466 |samuel.soronen@sorcolor.fi Uusimaa
Jussi Harjunpaa Kiinteistépalvelu Seindnaapurit Oy SEINAJOKI 050-4000717 |jussi.hariunpaa@seinanaapurit.fi
Pekka Ala-Huikku Pekan Maalaus SEINAJOKI 040-7347636 |pekka.ala-huikku@elisanet.fi Seinajoki
Jouni Latva-Rasula Jouni Latva-Rasula Tmi SEINAJOKI jouni.latvarasula@gmail.com
Marko Takkula POWER-Puhdistus Oy SEINAJOKI 050-5189716 |marko@power-puhdistus.fi www.power-puhdisttus.fi Eteld-Pohjanmaa, Pohjanmaa
Janne Auvinen KKM-palvelu SILINJARVI 040-5233193 |kkmpalvelu@dnainternet.net
Christian Forsman SIUNTIO 0408277424 |christianf@hotmail.com
Jarmo Koskinen Serra Rakentajat Oy SIURO 045-6828888 |mikael@serrarak.fi www.serrarak.fi Pirkanmaa, koko Suomi
Mikael Koskinen Serra Rakentajat Oy SIURO 045-6928888 |mikael@serrarak.fi www.serrarak.fi Pirkanmaa, koko Suomi
Jaana Nurmi Suomen Plussa yhtiét/ plus kattopalvelu SAAKSJARVI 040-7128888 |myynti@plusrakentajat.fi Saaksjarvi
Pasi Eskelinen Suomen Plussa yhtiét/ plus kattopalvelu  [SAAKSIARVI 040-7128888 |myynti@plusrakentajat.fi Séaaksjarvi
Timo Pohjantie Suomen Plussa yhtiét/ plus kattopalvelu SAAKSJARVI 040-7128888 |myynti@plusrakentajat.fi Saaksjarvi
Thomas Malaska Firma Thomas Malaska TAMMISAARI 050-4441175 |thomas.m1990@gmail.com Hanko, Tammisaari, Karjaa
Satakunta, Varsinais-Suomi,
Tuomas Soronen Sorcolor Oy TAMPERE 044-3503929 |tuomas.soronen@sorcolor.fi Uusimaa, Tampereen alue
Janakkala, Hameenlinna, Riihimaki,
Pertti Rytkdnen Mepeco Oy TERVAKOSKI 045-1102033 |pertti.rytkonen@mepeco.fi Loppi, Hyvinkaa, Hausjarvi
Jukka Hintikka JH-Katot Oy TUORILA 040-5288874 |jukka.hintikka@jhkatot.fi www.jhkatot.fi Satakunta, Pirkanmaa
Markki Kivilahti Konetuorila Oy TUORILA 040-5486906 |markku.kivilahti@konetuorila.fi www.konetuorila.fi Satakunta
Teemu Eloranta Janarak Oy TURENKI 040-5300709 [teemu.eloranta@janarak.fi www.janarak.fi Kanta-Hame
Ossian Karppa LA-Kattohuolto TURKU 050-4693853 Varsinais-Suomi
Aulis Randell Maalauslike Veikko Randell Oy TURKU 0400-520310 |veikko.randell@maalauslike.inet.fi Turku, Varsinais-Suomi
Lauri Randell Maalausliike Veikko Randell Oy TURKU 0400-520310 |veikko.randell@maalausliike.inet.fi Turku, Varsinais-Suomi
Pasi Virtanen Saumalaakso Oy TURKU 02-6464700 |turku@saumalaakso.fi www.saumalaakso.fi Lansi-Suomi
Satakunta, Varsinais-Suomi,
Tuomas Soronen Sorcolor Oy TURKU 044-3503929 |tuomas.soronen@sorcolor.fi Uusimaa, Tampereen alue
Jussi Laakso Tmi Jussi Laakso TURKU 040-5267731 |jussi.laakso@hotmail.com Turku, Varsinais-Suomi
Turku, Naantali, Kaarina, Raisio,
Kodinmies Veli-Matti Heino TURKU 050-3080107 |veli-matti.heino@kodinmies.fi www.kodinmies.fi Rymattyla, Merimasku, Parainan
Vesa Arasmaa VSA-Palvelut T:mi TURKU 050-3007100 |info@arasmaa.fi www.arasmaa.fi Turku ja lahialueet (50km)
Jarmo Ojanperi PK-Urakointi TUUSULA 0207435410 |jarmo.ojanpera@pkurakointi.fi
Timo Aalto Tydosuuskunta Taitovakka UUSIKAUPUNKI 044-9455862 [Aalto timo@hotmail.com www.taitovakka,fi Lansi-Suomi
Kustavi, Taivassalo, Pyharanta,
Mikko Saari Tydosuuskunta Taitovakka UUSIKAUPUNKI 045-6726404 |toimisto@taitovakka.fi www.taitovakka,fi Raisio, Naantali
Tero Kutila Vériuki Oy UUSIKAUPUNKI 044-0534094 |tero.kutila@variuki.fi
Linda-Maria Soronen |Sorcolor Oy UUSIMAA 0458849992 |linda-maria.soronen@sorcolor.fi
Jarkko Heinonen Jakesan VAMPULA 050-5956213 |jarkko.heinonen@pp?2.inet.fi Huittinen ja lahialueet
Kerabit Pro Jussi Uuksulainen VANTAA 050-3817555 |jussi.uuksulainen@kerabit.fi Koko Suomi
Postra Oy VANTAA 040-5241009 www.postra.fi Uusimaa
Pekka Koskinen PR-Clean Oy VANTAA 0400-434883 |pekka.koskinen@pr-clean.fi




Tuomo Lauronen PR-Clean Oy VANTAA 040-5331025 |tuomo.lauronen@pr-clean.fi

Jari Kehranen PR-Clean Oy VANTAA 040-7001972

Jami Kantola Renkipoika Etelasuomi Oy VANTAA 0503072434 |info@renkipoika.fi

Panu Honkala Séavyisa Oy VANTAA 040-5094924 |myynti@savyisa.fi www.savyisa.fi Uusimaa, Jyvaskyla
Antero Laukka Savyisa Oy VANTAA 040-4199412 [myynti@savyisa.fi www.savyisa. fi Uusimaa

Elja Honkala S&vyisa Oy VANTAA 050-4368728 |myynti@savyisa.fi www.savyisa.fi Uusimaa
Harri Leskinen Uudenmaan kiinteistopesu&rakennus Oy | VANTAA 0400-620028 |info@kiinteistopesu.fi

Olli Sailakari OPS solutions VANTAA 0400 477942 |olli.sailakari@gmail.com

Pasi Rantala Peer Myynti Ky VEHNIA 0400-550995 Keski-Suomi
Timo Aarnio Nuuksion Huolto VEIKKOLA 0400 888657 |timo@nuuksionhuolto fi

Jouko Lehtonen Nuuksion Huolto VEIKKOLA 0414782003

Akroy Jari Kouhi VIHTI 044-2371345 |info@akroy.fi www.akroy.fi Uusimaa
Pekka Lepistd Rakennus Lepistd Ky VIHTI 0400-472480 |rakennuslepisto@gmail.com




